



MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3
Regimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: Ingreso
UsoCFDI: 601 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VIA DE EMBARQUE

SAN MIGUEL
CANAL 13 CENTRO
SAN MIGUEL DE ALLENDE GUANAJUATO 37700 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	462775	CDMX. 2020-12-15T21:15:03
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000140
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago: 99 Por definir		OC 4000283429
Plazo: 120 días		ORD000000486169
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000283429

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
6	Pieza 1	7503021034458	50202206	Tequila Severo Plata de 750 ml	2,266.26	0.5300	1,201.12	419.68	2,518.07
	H87	10000013052			3,467.38	0.1600	554.78		
6	Pieza 1	7503021034465	50202206	Tequila Severo Reposado de 750 ml	2,380.68	0.5300	1,261.76	440.87	2,645.20
	H87	10000013053			3,642.44	0.1600	582.79		
12	Pieza 1	8436014252586	50202203	Vino Tinto Alion 16 de 750 ml	17,365.08	0.3000	5,209.52	1,702.46	20,429.51
	H87	10000017901		20 43 1333 0000768 VER 2020-07-18	22,574.60	0.1600	3,611.94		
12	Pieza 1	8426411002174	50202203	Vino Tinto Pago de Carraovejas 17 de 750ml	9,277.68	0.3000	2,783.30	859.04	10,308.53
	H87	10000016657		20 43 1333 0001206 VER 2020-11-28	12,060.98	0.1600	1,929.76		
24	Pieza 1	7804320182025	50202203	Vino Blanco Isla Negra Sauvignon Blanc de 750 ml	1,393.68	0.2650	369.33	58.07	1,393.68
	H87	10000017407		19 16 3879 9013882 MZN 2019-08-28	1,763.01	0.1600	282.08		
12	Pieza 1	7804320442273	50202203	Vino Tinto Isla Negra Cabernet Sauvignon de 750 ml	696.84	0.2650	184.66	58.07	696.84
	H87	10000017626		20 16 3879 0013753 MZN 2020-11-18	881.50	0.1600	141.04		
12	Pieza 1	7804320404509	50202203	Vino Tinto Isla Negra Merlot de 750 ml	696.84	0.2650	184.66	58.07	696.84
	H87	10000017409		20 16 3879 0013753 MZN 2020-11-18	881.50	0.1600	141.04		
12	Pieza 1	7804320750187	50202203	Vino Tinto Isla Negra Syrah de 750 ml	696.84	0.2650	184.66	58.07	696.84
	H87	10000017410		19 16 3879 9014753 MZN 2019-09-18	881.50	0.1600	141.04		
6	Pieza 1	8410026047545	50202203	Vino Tinto Paternina Banda Azul Crianza de 0750ml	715.08	0.2650	189.50	132.42	794.53
	H87	10000002256		20 43 1333 0000812 VER 2020-07-28	904.58	0.1600	144.73		

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

Descuento incluido en precio según convenio

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.5%	Importe	40,180.04
Piezas 102	IEPS 30 %	Descuentos	4,691.06
Otros	IEPS 53 %	SubTotal	35,488.98
	IVA 16 %	Impuestos	19,097.71
	IVA 0 %	Total	54,586.69

CINCUENTA Y CUATRO MIL QUINIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS 69/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000405711608

SELLO CFD:
I77MIIZ/TVeKp7xQzByWXd4kZknR7HBGZlq9Hs4UHyK0th3bivdlrswPBgMfzOgCASF2K949dNMDp/Uj31T8kQeHtGmQWoYzALncwVHc5wweDYkcDh/EFFN7n42+C2vZJ/XcnALYy/8eSEgNjgh1P5guFqcej8JB4S425IKPK
MIR8dyxNtIU06nN5XV8cFIFPP5kDLJC/bVv5zY0LHW/LIAIPbCieSvOqAiwAScOuKqXufWlq7Z3bzRtHnOuP/Q82HAYIpegR5q54svlwbhum7z76xXrnlrFdzKSVtmVvQaDS0e1LrJP82RBz58caYX39rh2H2HfQ==



FOLIO FISCAL: CA19651E-AC1B-4107-B735-E55324D84559

EFFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000405719533

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-12-15T21:30:50

SELLO DEL SAT

ArC6cT+16dXq5x0r637+cBpeEcYw8iAkWXlo+FjIB03HACIDo/sUKbY84G4QTMFTAMPX7SFMqLT+bZ4cQsJqWsfqVYU294JOI
QpguOHEAx1ik/pY3wAOByaZbG6MoNFZe8T9n0uWuFcpH6IBDc+Uhlm6zC1x8BvNCj/3DRoCyaZ+xGHFzCmO+Gz6GHauykP+HapTm
QVwlllNF8Ki9+GH13wMSSEJvx34Df/OwCQIER9aOJBwqA6UAvqbZPvjLez49j/ro/on+ZDqfX2E9/GTPQ7jwMGrBEQI9YRZgnfAZHKf7s
h0Gz0jdErlXneo1GPYtieCTUvXfWFA==

CADENA ORIG

[|1.1|CA19651E-AC1B-4107-B735-E55324D84559|2020-12-15T21:30:50|LEV031201SE6||I77MIIZ/TVeKp7xQzByWXd4kZknR7HBGZlq9
8Hs4UHyK0th3bivdlrswPBgMfzOgCASF2K949dNMDp/Uj31T8kQeHtGmQWoYzALncwVHc5wweDYkcDh/EFFN7n42+C2vZJ/XcnALYy/8
eSEgNjgh1P5guFqcej8JB4S425IKPKMIR8dyxNtIU06nN5XV8cFIFPP5kDLJC/bVv5zY0LHW/LIAIPbCieSvOqAiwAScOuKqXufWlq7Z
3bzRtHnOuP/Q82HAYIpegR5q54svlwbhum7z76xXrnlrFdzKSVtmVvQaDS0e1LrJP82RBz58caYX39rh2H2HfQ==|00001000000405719
533|]

La Europea SAN MIGUEL

Completado
Fecha de Recibo:
Recibido Per:
Validado por (Gte):
Verificado por ACI:
No. folio generado

Armando Vazquez

23.12.20

MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

Versión: 3.3

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales

Tipo de Comprobante: Ingreso

UsoCFDI: 601 Adquisición de mercancías

VENDIDO A

LA EUROPEA MEXICO SAPI DE CV - [EME910610G1A]
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO
MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963 55800746

VÍA DE EMBARQUE

SAN MIGUEL
CANAL 13 CENTRO
SAN MIGUEL DE ALLENDE GUANAJUATO 37700 MEXICO

FACTURA COMERCIAL

SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
FAC	462775	CDMX, 2020-12-15T21:15:03
NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
	CL002073	V0000140
CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
Forma Pago:	99 Por definir	OC 4000283429
Plazo:	120 días	ORD000000486169
Método de Pago: PPD Pago en parcialidades o diferido		

(1) - OC 4000283429

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
------	--------	--------	-----------	-------------	---------------	------	----------	-------------	---------

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA, Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO, A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA, PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA, LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Santander	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Fecha M : 23.12.2020
Fecha actual : 23.12.2020

Centro : 0906
Denominación: Gto. San Miguel de Allende

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000283429
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000016657	VT PAGO DE CARRAOVEJAS 17 750ML	
	1001		12.000 C/U
0002	10000002256	VT PATERNINA BANDA AZUL 750ML	
	1001		6.000 C/U
0003	10000017409	VT ISLA NEGRA MERLOT 750ML	
	1001		12.000 C/U
0004	10000017626	VT ISLA NEGRA CAB SAUG 750ML	
	1001		12.000 C/U
0005	10000017410	VT ISLA NEGRA SYRAH 750ML	
	1001		12.000 C/U
0006	10000013052	TEQ SEVERO PLATA 100% AGAVE 750ML	
	1001		6.000 C/U
0007	10000013053	TEQ SEVERO REPOSADO 750ML	
	1001		6.000 C/U
0008	10000017901	VT ALION 16 750ML	
	1001		12.000 C/U

Emisor JVAZQUEZL

F I R M A

La Europea SAN MIGUEL

Mercancia Recibida

Completa Incompleta

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Validado por (Gto):

Verificado por AEL:

RECIBO

23.12.20

Fecha EM : 23.12.2020
Fecha actual : 23.12.2020

Centro : 0906
Denominación: Gto. San Miguel de Allende

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER, S.A. DE C.V.
Pedido : 4000283429
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
0009	10000017407	VB ISLA NEGRA SAUG BLANCE 750ML	
	1001		24.000 C/U

Emisor JVAZQUEZL

F I R M A

La Europea SAN MIGUEL

Mercancia Recibida

Complete ☒ Incomplete ☐

Fecha de Recibo: _____

Recibido Por: *Amend*

Validado por (Gto): *Vázquez*

Verificado por ACl: _____

RECPCION 23.12.20

no info generado

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:

MARINTER, S.A. DE C.V.
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
47700 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico

Teléfono 5519460440

Fax

Correo electrónico cobranza@marinter.com.mx

RFC PR0000019

Información

Número del Documento 4000283429

Fecha del Documento 10.12.2020

Número del Proveedor 20000421

Usuario de SAP: FELIPE MORALES TOVAR



Dirección de Envío

Gto. San Miguel de Allende
Felipe Morales Tovar
Canal 13
37700 SAN MIGUEL DE ALLENDE, GTO
MEXICO

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000016657 VT PAGO DE CARRAOVEJAS 17 750ML Delivery date: Día 11.12.2020 Impuesto suntuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	773.14 MXN/C/U	9,277.68 MXN 2,783.30 MXN 1,929.76 MXN
20	10000002256 VT PATERNINA BANDA AZUL 750ML Delivery date: Día 15.12.2020 Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	119.18 MXN/C/U	715.08 MXN 189.50 MXN 144.73 MXN
30	10000017409 VT ISLA NEGRA MERLOT 750ML Delivery date: Día 11.12.2020 Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	58.07 MXN/C/U	696.84 MXN 184.66 MXN 141.04 MXN
40	10000017626 VT ISLA NEGRA CAB SAUG 750ML Delivery date: Día 11.12.2020 Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	58.07 MXN/C/U	696.84 MXN 184.66 MXN 141.04 MXN
50	10000017410 VT ISLA NEGRA SYRAH 750ML Delivery date: Día 11.12.2020 Impuesto suntuario 26.50 %	12.00	C/U	58.07 MXN/C/U	696.84 MXN 184.66 MXN

PEDIDO DE COMPRA
Núm. pedido/Fecha 4000283429 / 10.12.2020

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
	IVA soportado 16.00 %				141.04 MXN
60	10000013052 TEQ SEVERO PLATA 100% AGAVE 750ML Delivery date: Día 15.12.2020 Impuesto suntuario 53.00 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	377.71 MXN/C/U	2,266.26 MXN
					1,201.12 MXN
					554.78 MXN
70	10000013053 TEQ SEVERO REPOSADO 750ML Delivery date: Día 15.12.2020 Impuesto suntuario 53.00 % IVA soportado 16.00 %	6.00	C/U	396.78 MXN/C/U	2,380.68 MXN
					1,261.76 MXN
					582.79 MXN
80	10000017901 VT ALION 16 750ML Delivery date: Día 11.12.2020 Impuesto suntuario 30.00 % IVA soportado 16.00 %	12.00	C/U	1,447.09 MXN/C/U	17,365.08 MXN
					5,209.52 MXN
					3,611.94 MXN
90	10000017407 VB ISLA NEGRA SAUG BLANCE 750ML Delivery date: Día 11.12.2020 Impuesto suntuario 26.50 % IVA soportado 16.00 %	24.00	C/U	58.07 MXN/C/U	1,393.68 MXN
					369.33 MXN
					282.08 MXN
Valor total sin impuestos					35,488.98 MXN
IEPS total					11,568.51 MXN
IVA total					7,529.20 MXN
Valor total					54,586.69 MXN

Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 60 días

Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES



EXPRESS SINALOA DIVISI3N ENSENADA, S.A. DE C.V.

PROL. 5 DE MAYO No. 1543, COL. ELECTRICISTAS C.P. 50140, TOLUCA, MEX.
TELS.: 722 276-9000 CON 30 LINEAS 01 800 715 0162

www.8w.com.mx / www.express8w.com.mx



R.F.C. ESD-761222-511 CLAVE TARIFAS-CLV-78 CANACAR 1457-CR/92 PROFECO 20748

193

SERVICIO DE AUTOTRANSPORTE P3BLICO FEDERAL DE CARGA
EN TRANSPORTE DE CARGA SOMOS PROFESIONALES

CARTA PORTE-REMISI3N

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICI3N:
3 BUCARAL ORIENTE

CIMX ORIENTE, CIMX 16 DE DICIEMBRE DE 2020

No. ROK-005113 110265

ORIGEN: CIMX ORIENTE, CIMX
REMITENTE: MARINTER S.A. DE C.V.
R.F.C.: MAR000216M7
DOMICILIO: PASO DE LAS JACARANDAS #328 (INTLPG.
COLONIA: CUAHTEMOC) STA. MARIA INSURGENTES
POBLACI3N: C.P. 06430 CIUDAD DE MEXICO
TEL3FONO: 19460440
SE RECOGER3 EN:

DESTINO: SAN MIGUEL DE ALLENDE, GTO
DESTINATARIO: LA EUROPEA MEXICO, S.A.P.I. DE C.V.
R.F.C.: EME310610G1A
DOMICILIO: AVENTURA MONOLITO GAONA 86 E LOMAS DE
COLONIA: SOTELO MIGUEL HIDALGO DISTRITO
POBLACI3N: FEDERAL CP. 11200
TEL3FONO: 53533963 / 55800746
SE ENTREGAR3 EN: ALLENDE GUANAJUATO 37700

VALOR UNITARIO, CUOTA CONVENIDA POR TONELADA O FRACCI3N

VALOR DECLARADO N/D

CONDICI3N DE CREDITO

RECEPCI3N DE LA CARGA

NUM.	EMBALAJE	TIPO	QUE SE DICE CONTIENE	PESO	VOLUMEN	CONCEPTO	IMPORTE
1/	CAJAS	ANEXOS	La Europea	136.000	2.1236.000	FLETE	\$128.00
			Completo			SEGURO	
			Fecha de Emisi3n:			MANIOBRAS DESEMBOLSACI3N	\$100.00
			Recibido Por:			ENT. A DOM.	
			Validez por (Qnt):			MANIOBRAS	
			Validado por ACl:			OTROS	\$0.00
			SE ANEXA FACTURA 462775. POLIZA 110033942			CPAC	\$34.64
			ZURICH, RECARAR NOMBRE, FIRMA, SELLO, FECHA Y				
			HORA DE RECEPCI3N EN DOC CLIENTE Y FAC SW.				
			PAGO RECIBO EN UNA SOLA EXHIBICI3N				
			TOTAL 272.000 2.12%				

REEMBARCO

REEMBARCARSE CON

CONDUJO

CONDUCI3R3

DE

(**UN MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y UNO PESOS 54/100 M.N.**)

RELACI3N DE CARGA

CIA. ASEGURADORA Y P3LIZA

SUB-TOTAL

(+) I.V.A.

SUB-TOTAL

(-) IVA RETENIDO

POR FLETE

TOTAL

EL REMITENTE
Nombre y Firma

PAGARE POR S. DEBO (EMOS) Y PAGARE (MOS) INCONDICIONALMENTE A
EXPRESS SINALOA DIVISI3N ENSENADA, S.A. DE C.V. EN LA CIUDAD DE TOLUCA, ESTADO DE MEXICO LA CANTIDAD DE:
No. SOL: 0845949
LA SUMA REFERIDA EN PAGO EN FORMA DE CARGA UN INTER3S DEL 6% (seis) POR CIENTO MENSUAL, A PARTIR
DE SU VENCIMIENTO, MISMA QUE VENCE EL SIN QUE POR ESTE SE EXTIENDA
PR3RRROGA EN EL PLAZO, ESTE DOCUMENTO FORMA PARTE DE UNA SERIE DE 1/1 DOCUMENTOS, POR LO QUE LA
FALTA DE PAGO FACULTA APLICAR EL ART. 79 Y 174 DE LA LEY DE TITULOS Y OPERACIONES DE CREDITO.

Acepto t3rminos y condiciones del contrato
sealado en el reverso

NOMBRE Y FIRMA DEL CLIENTE



ESD761222511
Registro Federal de Contribuyentes

EXPRESS SINALOA DIVISI3N
ENSENADA
Nombre, denominaci3n o raz3n
social

ICOF: 15010707512
VALIDA TU INFORMACI3N
FISCAL

ORIGINAL

IMPUESTO RETENIDO DE CONFORMIDAD CON LA LEY DEL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO.
CONTIBUYENTE DEL R3GIMEN SIMPLIFICADO

021-46898

193

3 SUCURSAL ORIENTE CDMX ORIENTE, CDMX 16 DE DICIEMBRE DE 2020 ROR-005513

CDMX ORIENTE , CDMX
MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7
PASEO DE LAS JACARANDAS #328 (DELEG.
CUAUHTEMOC) STA. MARIA INSURGENTES
C.P.06430 CIUDAD DE MEXICO
19460440

SAN MIGUEL DE ALLENDE , GTO
LA EUROPEA MEXICO, S.A.P.I. DE C.V.

EME910610G1A
AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE
SOTELO MIGUEL HIDALGO DISTRITO
FEDERAL CP. 11200
53533963 / 55800746
CANAL 13 COL CENTRO SAN MIGUEL DE
ALLENDE GUANAJUATO 37700

N/D Credito ROR-005513

17 CAJAS ABARROTES 136.000 2.13136.000 \$328.00

MANIOBRAS DESCARGA \$100.00

OTROS \$0.00

CPAC \$34.64

SE ANEXA FACTURA 462775. POLIZA 110493902
ZURICH. RECABAR NOMBRE, FIRMA, SELLO, FECHA Y
HORA DE RECIBIDO EN DOC CLIENTE Y FAC 8W.
PAGO HECHO EN UNA SOLA EXHIBICION TOTAL 272.000 2.125

\$1,262.64
16% \$202.02
\$1,262.64
4% \$13.12

(**UN MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y UNO PESOS 54/100 M.N.**)

\$1,451.54

REFERENCIA:
No. SOL: OR45949
REL. EMBARQUE:

MOJEDA 12/16/2020
15:44:04

La Europea SAN MIGUEL

RECIBO DE MERCANCIA

Complete

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Validado por (Gte):

Verificado por ACI:

No. folio generado

Armando Vazquez

23.12.20

RECEPCION



EXPRESS SINALOA DIVISION ENSENADA, S.A. DE C.V.

R.F.C.: ESD761222511

Transportistas

No. 15

COL. Col. Álvaro Obregón

Del Iztapalapa

Ciudad de México

Ciudad de México

C.P.: 09230

México

Domicilio Matriz: Prol.5 Mayo # 1543 Col. Electricistas, Toluca Edo de México, México, CP 50140



LUGAR EXPEDICION: 09230

Cliente: MARINTER S.A. DE C.V.
Calle: PASEO DE LAS JACARANDAS
No.: 328
Colonia: SANTA MARIA INSURGENTES
Municipio: CIUDAD DE MEXICO DEL.CUAUHEMOC
CP.: 06430
RFC: MAR000216AP7

Residencia Fiscal:
Uso CFDI: G03-Gastos en general
Pedimento:
REMISION:

FACTURA
ORI-46898

FECHA EXPEDICION
2021-01-05T13:15:59

CD. ORIGEN: CDMX ORIENTE, CDMX
Remite: MARINTER S.A. DE C.V.
Calle: PASEO DE LAS JACARANDAS
No.: 328
Colonia: SANTA MARIA INSURGENTES
Municipio: CIUDAD DE MEXICO DEL.CUAUHEMOC
CP.: 06430
RFC: MAR000216AP7
Se recogerá en:

CD. DESTINO: SAN MIGUEL DE ALLENDE, GTO
Destinatario: LA EUROPEA MEXICO, S.A.P.I. DE C.V.
Calle: AVENIDA RODOLFO GAONA
No.: 86 E
Colonia: LOMAS DE SOTELO
Municipio: MIGUEL HIDALGO MEXICO D.F.
CP.: 11200
RFC: EME910610G1A
Se entregará en: CANAL 13 COL CENTRO SAN MIGUEL DE ALLENDE
GUANAJUA

Condiciones de Pago: CREDITO 20 DIAS

Valor Declarado:

NUM	EMBALAJE	QUE SE DICE CONTIENE	PESO	MTS3	PESO EST	CONCEPTO	IMPORTE
17	TARIMAS	ABARROTES	0.136 Tn		0.136 Tn		
		CLAVE CLAVE PRODUCTO UNIDAD					
1.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78101802 E48		FLETE		\$328.00	\$328.00
0.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78121601 E48		MANIOBRAS		\$100.00	\$100.00
0.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78101801 E48		ENTREGA A DOM		\$800.00	\$800.00
0.00		Unidad de Medida: SERVICIO 78101800 E48		Incremento Combustible		\$34.64	\$34.64
						SUBTOTAL	\$1,262.64
						IVA 16%	\$202.02
						RETENCION	\$13.12
						TOTAL	\$1,451.54

Impuesto retenido de conformidad con la ley de impuesto al valor agregado

Forma de Pago: 99-Por definir

Método de Pago: PPD-Pago en parcialidades o diferido

CANTIDAD CON LETRA:

No. Cuenta: 9687,4791

Condiciones de Pago: 20

UN MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y UN PESOS 54/100 M.N.

Moneda: MXN Peso Mexicano

OBSERVACIONES:

REGIMEN FISCAL: 624 COORDINADOS

SE ANEXA FACTURA 462775. POLIZA 110493902 ZURICH. RECABAR NOMBRE, FIRMA, SELLO, FECHA Y HORA DE RECIBIDO EN DOC CLIENTE Y FAC 8W.

UNIDAD: 3308
REMOLQUE1:
OPERADOR: CARBAJAL CUENCA RODOLFO
INGRESO MOJEDA

REMISION:

VIAJE: 145990

Efecto de Comprobante: Ingreso

EFECTOS FISCALES AL PAGO

No. Certificado SAT: 00001000000505464943

Fecha y Hora Certificación: 2021-01-05T13:18:34

Folio Fiscal: BE5758E6-FD9C-4A97-BE6D-7A964E0A2E9D

NO.CERTIFICADO: 00001000000505854426



CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT:

||1.1|BE5758E6-FD9C-4A97-BE6D-7A964E0A2E9D|2021-01-05T13:18:34|BUZ021107UG0|JnbvoDw1i8GJV7V4waWhWlftiPA379otWJ7D510HSoMDGsum+X82xMv7vGRgHg0pg/kvlVkwD45xtYZdwycW3z/gqH0lowEaS/Yw2Aj+pTkgYjG6sh5G+MKhzP/uktb7yaEqunVXU5XuDInMGrC9sDB/ZfegzpaPu0XTLSYVBUGA5cDX5QpWHmNLIDpLx6108Jwy7UB1SYHTpQKBUyDsYzaK7390Gbp1jy0rC00QK1JiN8716igDwRClrY35mfk+oLJuIVcNW6160fnSRpuIbZ6YRH03TpiV8PDIer5BBKECydfi0x3d2VQzK2/MuuENT4czPmJsIG5D+QhiUA==|00001000000505464943||

SELLO DIGITAL DEL CFDI:

JnbvoDw1i8GJV7V4waWhWlftiPA379otWJ7D510HSoMDGsum+X82xMv7vGRgHg0pg/kvlVkwD45xtYZdwycW3z/gqH0lowEaS/Yw2Aj+pTkgYjG6sh5G+MKhzP/uktb7yaEqunVXU5XuDInMGrC9sDB/ZfegzpaPu0XTLSYVBUGA5cDX5QpWHmNLIDpLx6108Jwy7UB1SYHTpQKBUyDsYzaK7390Gbp1jy0rC00QK1JiN8716igDwRClrY35mfk+oLJuIVcNW6160fnSRpuIbZ6YRH03TpiV8PDIer5BBKECydfi0x3d2VQzK2/MuuENT4czPmJsIG5D+QhiUA==

SELLO DEL SAT:

Bb3AovOQHg7FgVylsLirFmWwWak/wNH/ToaCS2HTXFY4Z98WeFGUtoHjYmsIkvqVYhYKrzEl2Hc3URWnzvP5g4RJ5J+FmzMkAT+RcoOF8TTh24hoqAU4bSe+IL0JwkE8yCtLOI+HTnfHn3o/5HSZY9yOxydM0bcH6w4CEA9oj4M/zHUZ52Dy1JcoAkfs6cj9GTt0WBEgm11SVVkaeySsPqj291ppOoXNMmfYA0GDzY6YN2XE6cCo8Yjn3w7CdwVE7Q6JHJYQWDQ+5bTbtgwGNBOPt0+DEHD97MgmBNWXWILb/oA/IEcmwk5mclTo0FoF061cj0PdaUd+gqG5Mg==